____________________________________________________________________
наименование образовательной организации
ПРИКАЗ

____ _______________ 2020 г.                                                               №  _____________

г. Астрахань

«О переходе на дистанционную работу
в связи с ситуацией, связанной с распространением
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

На период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),

приказываю:

1. Перевести на дистанционную работу с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. следующих работников с их согласия с сохранением за ними обязанностей по выполнению трудовых функций, предусмотренных трудовыми договорами, в полном объеме, с сохранением размера оплаты труда:

	N
п/п
	Ф. И. О. работника
	Должность, структурное подразделение
	Срок трудового договора
	Основное место работы/совместитель

	1.

	2.

2. Педагогическим работникам, указанным в п. 1 настоящего приказа:

- реализовать учебный план согласно утвержденной тарификации по расписанию занятия с использованием соответствующих платформ (систем) мгновенного обмена информацией (сообщения, изображения, видео, аудио, электронные документы и т.д.) через Интернет;
- предоставить заместителю директора по УР ____ФИО_____ информацию об используемых платформах (системах) мгновенного обмена информацией, а также еженедельный отчет о проводимых занятиях;
3. ____ФИО____________ подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками в связи с установлением режима дистанционной работы.

4. Руководителям отделов составить списки сотрудников, которым необходимо предоставить ресурсы для выполнения трудовых функций.
5. Заведующему по административно-хозяйственной части ___ФИО___ при необходимости обеспечить лиц из списка, указанного в п. 4 настоящего приказа, средствами, необходимыми для выполнения трудовой функции.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                _____________                  ________________
подпись

           ФИО
С приказом ознакомлены:

1.____________________________________________________________________________________________________________
ФИО, должность, подпись
2.____________________________________________________________________________________________________________

ФИО, должность, подпись
3.____________________________________________________________________________________________________________

ФИО, должность, подпись
4.____________________________________________________________________________________________________________

ФИО, должность, подпись
5.____________________________________________________________________________________________________________

ФИО, должность, подпись